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GÅ I BANKEN, NÅR DET PASSER DIG

Har du adgang til internettet fra en computer - pc eller mac – kan du med Alm. Brand Netbank 
gå i banken hjemmefra. Du kan på den måde klare de fleste af dine daglige bankforretninger, 
når og hvor det passer dig.

I Netbanken kan du betale regninger og lave overførsler både til dine egne og til andres konti. 
Du har også mulighed for at overføre et beløb i euro til et andet pengeinstitut inden for EU. Du 
kan oprette faste overførsler, se dine fremtidige betalinger og styre dine betalinger via Betalings-
service. Og budgetfunktionen giver dig mulighed for nemt og hurtigt at lave dit eget budget, så 
du får overblik over din daglige økonomi. 

Hvis du ønsker at handle værdipapirer eller få et investeringsoverblik, kan du også klare det via 
Netbanken - du behøver ikke at komme ned i din bankfilial. 

Der er penge at spare med Netbank
Det er gratis at oprette Netbank, der er ingen års- eller abonnementsgebyrer, og det er billigt at 
bruge den. Der er altså penge at spare ved at bruge Netbanken, specielt hvis du handler med 
værdipapirer. På www.almbrand.dk kan du se Netbankens priser for handel med værdipapirer.

Hotline hjælper, hvis teknikken driller
Netbank er åben alle ugens dage fra kl. 5.00 til 3.00, dog ikke natten til søndag, hvor Netbanken 
lukker kl. 2.00 og åbner igen søndag morgen kl. 6.00. Har du tekniske spørgsmål eller problemer 
med Netbanken, kan du altid ringe til vores Hotline på telefon 35 47 47 00. Telefonerne er åbne 
alle hverdage fra kl. 14.00 til 19.00. Du kan også sende en mail til netbank@almbrand.dk eller få 
hjælp på www.almbrand.dk.

DET KAN BETALE SIG AT VÆRE PÅ TVÆRS  
I ALM. BRAND

Vidste du, at vi i Alm. Brand kan hjælpe dig med andet end dine bankforretninger? 
Du kan samle både dit bankengagement, dine forsikringer og dine pensionsprodukter 
hos os – på den måde kan vi hjælpe dig hele vejen rundt, og du har det hele over-
skueligt samlet under et tag. Samtidig kan du blive dobbeltKUNDE og få mulighed for 
at spare helt op til 51 % på dine private forsikringer. Størrelsen på din rabat afhænger 
af, hvor meget du samler hos os. Det kan derfor godt betale sig at være kunde på 
tværs i Alm. Brand. 

Ikke nok med det! I Alm. Brand kan du være sikker på, at vi er opmærksomme på dig 
som kunde og hjælper dig på den bedst mulige måde – Vi tager nemlig godt hånd om 
vores kunder.

netbank



Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, eller vil du vide mere om fordelene og mulighederne i Alm. Brand Bank, 
er du velkommen til at kontakte din lokale filial eller ringe til Kundeservice på telefon 
35 47 48 49. Telefonerne er åbne alle hverdage mellem kl. 8.30 og 18.00. Du kan også 
besøge os på www.almbrand.dk. 
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